
›;.:L:31q_*5w_v_n POD RA'muąrí;

LíVtDENöNj ČÍSLO

4
ÍHÍITT?

bMŠ - Huą . LM? DHL

Dodatek č. 1 i: "Sli šíří: /J/H u\ mk ł °_dt>..4

SMLOU V Y O DÍLO

409/20 1 7/OIR ZE DNE 09.06.201 7

I.

Smluvní
strany

1. Město Frenštát pod Radhoštěm

Se sídlem; nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

ngtoupen: Mgr. Zdeňka Leščišinová, starostka

IC: 00297852

DIČ: CZ00297852

Bankovní spoj em': Komerční banka, a. S.

Číslo účtu:

(dále jen „obj ednatel“)

2. ALFA 3, 5.110.

Se sídlem: Husova 263, 538 54 Luže

Jiří
Zastoupena: Zelený jednatel

Isz
42228123

DIC: CZ 42228123

Citibank složka
lěankovní spoj ení: Europe plc, organizační

Císlo účtu:

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Hradci Králové, oddíl C

vložka 691

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Jiří Zelený,

(dálejen „zhotovitel“)

V souladu s ustanovením ZZVZ a čl. XII. odst. o dílouzavírají §222 smlouvy č.409/2017/OIR ze

dne 09.06.2017 (dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek Č.1 na realizaci dodávky a] instalace 712 ks

šamích skříněk V objektu Základní školy Tyršova 913 ve F renštátě pod Radhoštěm (dále je „dodatek

č.1).

I.

Na základě změny technického řešení stavebních prací, které předcházejí dodávce instalaci šatních

skříněk, a které si vyžádají prodloužení termínu dokončení realizace stavební části akce, se smluvní

strany dohodly tímto dodatkem č. 1 nahradit stávající mění čl. IL smlouvy o dílo takto:

I. Zhotovitel Se dílo Ve lhůtě do 30.09.2017 a denzavazuje provést nejpozději poslední

lhůty dokončené dílo předat obj ednateli bez vad a nedodělků.

1 ,7

KJ Začerníme.cz vytvo re n o v bezplatné verzi aplikace httpsn r'cloudzacernimecz,



2, Místem plnění je objeld Základní školy Tyršova ulice Ve Fren státě pod Radhoštěm, kú.

Frenštát pod Radhoštěm.

3. Zhotovitel je povinen spolupráce se zhotovitelem stavby vč. koordinace postupu prací tak aby

instalace šatm'ho nábytku byla zahaj ena nejpozději 210920174 Spoluprací se rozumí zej měna

koordinace postupu prací,

11.

1. Tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo byl schválen usnesením rady města Frenštát pod

Radhoštěm konaném dne 26407.2017 USD. č. 1686/68/RM/2017 bod III.

2. Smluvní strany berou 118 vědomí, že objednatel je osobou, která má podle zákona

ě, 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv Fa O registru smluv (dále jen zákon O registru smluv), povinnost tuto smlouvu

smluv Smluvní dále že smlouvazveřejnit prostřednictvím registru strany prohlašují,

neupravuje obchodní tajemství.

3, Ostatní ustanovení O dotčena tímto dodatkern č. SČ neměnísmlouvy dílo, pokud nej sou 1,

a zůstávají V platnosti.

4. Dodatek č.1 nabývá platnosti 'al účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smluvní
strany po přečtení potvrzují, Že obsahu dodatku č. 1 porozuměly, že dodatek č.1

vyjadřuj e jejich pravou,
svobodnou a vážnou vůlí, nebyl uzavřen V tísni či za nápadně

nevýhodny'ch podmínek a na důkaz této skuteěno stí ji vlastnoručně podepisuj í,

„rx U 1

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne
H.zlý/.ii V Luži, dne 704632017

mm ?tr está! Radhoštěmpod ALFA 3, 5.1.0.

Objednatel:
nám. Míru Zhotovitel:

E7 Husova 263

7411 01 I'rcnšzát pod Radhoštěm
538 54 Luže

!50:
a

CZ42228123 ®

lČÁAQZQBiZS-DIČ',

Mgr. Zdeňka Lešěišinová Jiří len

starostka města jednatel

2

KJ Začerníme.cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn r'cloudzacernimecz,


